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ZONENUMMER: 01224 VERSIE: 2020/2 PUBLICATIEDATUM: 28/05/2020

TYPE ARBEIDSREGELING
(XML label : WorkingSystemType)

FUNCTIONEEL BLOK: Informatie over de loopbaanonderbreking of het tijdskrediet

Code(s): 90530

Xml label(s): InterruptionInformation
BESCHRIJVING:

Het gaat om het type van de arbeidsregeling (regeling over de arbeidsduur) gezien de onderbroken uren
voor de loopbaanonderbreking of het tijdskrediet.

TOEGELATEN DOMEIN: F = Vaste arbeidsregeling
V = Variabel arbeidsregeling

WETTELIJKE REFERENTIE:
TYPE: Alfanumeriek
LENGTE: 1

"Aanwezigheid" is gewijzigd:
AANWEZIGHEID: Verplicht indien het een gedeeltelijke onderbreking betreft.

Verboden indien het een voltijds onderbreking betreft.
FORMAAT:

"Fout op ontvangstbewijs" is gewijzigd:
FOUTCODE OP ONTVANGSTBEWIJS:

Foutbeschrijving Foutcode Ernst
fout

Niet aanwezig
Niet in het toegelaten domein
Foutieve lengte
Verboden

01224-001
01224-008
01224-093
01224-005

B
B
B
B



ZONENUMMER: 01225 VERSIE: 2020/2 PUBLICATIEDATUM: 28/05/2020

DUUR
(XML label : Duration)

FUNCTIONEEL BLOK: Informatie over de loopbaanonderbreking of het tijdskrediet

Code(s): 90530

Xml label(s): InterruptionInformation
BESCHRIJVING:

Duur van de cyclus tijdens dewelke de arbeidsregeling vast is of duur van de referteperiode van de
variabele arbeidsregeling.

TOEGELATEN DOMEIN:
Geheel getal en element van [1; 99]

WETTELIJKE REFERENTIE:
TYPE: Numeriek
LENGTE: 3

"Aanwezigheid" is gewijzigd:
AANWEZIGHEID: Verplicht indien het een gedeeltelijke onderbreking betreft.

Verboden indien het een voltijds onderbreking betreft.
FORMAAT:

"Fout op ontvangstbewijs" is gewijzigd:
FOUTCODE OP ONTVANGSTBEWIJS:

Foutbeschrijving Foutcode Ernst
fout

Niet aanwezig
Niet numeriek
Niet in het toegelaten domein
Foutieve lengte
Verboden

01225-001
01225-002
01225-008
01225-093
01225-005

B
B
B
B
B



ZONENUMMER: 01226 VERSIE: 2020/2 PUBLICATIEDATUM: 28/05/2020

TIJDSEENHEID
(XML label : TimeUnit)

FUNCTIONEEL BLOK: Informatie over de loopbaanonderbreking of het tijdskrediet

Code(s): 90530

Xml label(s): InterruptionInformation
BESCHRIJVING: Code die een tijdseenheid aanduidt.

Tijdseenheid van de cyclus tijdens dewelke de arbeidsregeling vast is of tijdseenheid van de
referteperiode waarin de arbeidsregeling variabel is.

TOEGELATEN DOMEIN: 1 = uur
2 = dag
3 = week
4 = maand
5 = kwartaal
6 = jaar

Enkel de waarden 2, 3 en 4 zijn toegelaten voor dit formulier.

WETTELIJKE REFERENTIE:
TYPE: Numeriek
LENGTE: 1

"Aanwezigheid" is gewijzigd:
AANWEZIGHEID: Verplicht indien het een gedeeltelijke onderbreking betreft.

Verboden indien het een voltijds onderbreking betreft.
FORMAAT:

"Fout op ontvangstbewijs" is gewijzigd:
FOUTCODE OP ONTVANGSTBEWIJS:

Foutbeschrijving Foutcode Ernst
fout

Niet aanwezig
Niet numeriek
Niet in het toegelaten domein
Foutieve lengte
Verboden

01226-001
01226-002
01226-008
01226-093
01226-005

B
B
B
B
B
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